
UCHWAŁA NR XXI/199/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 7 art. 211, art. 212, art. 
214, art.215, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r.  poz. 195) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/140/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016, zmienionej 
uchwałami Rady Miejskiej Inowrocławia: nr XVIII/168/2016 z dnia 21 marca 2016 r.,
nr XIX/177/2016 z dnia 25 kwietnia 2016 r. i nr XX/186/2016 z dnia 23 maja 2016 r. oraz 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 23/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r.,
nr 39/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., nr 50/2016 z dnia 31 marca 2016 r., nr 53/2016 z dnia
11 kwietnia 2016 r., nr 60/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 r., nr 68/2016 z dnia 29 kwietnia
2016 r., nr 70/2016 z dnia 5 maja 2016 r., nr 73/2016 z dnia 9 maja 2016 r., nr 93/2016 z dnia 
31 maja 2016 r. i nr 100/2016 z dnia 14 czerwca 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę 256 497 740,70 zł zastępuje się kwotą 256 567 140,59 zł
(zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 69 399,89 zł), z tego:

a) w pkt 1 dochody bieżące kwotę 245 392 620,80 zł zastępuje się kwotą
245 462 020,69 zł (§ § 0010, 0020, 0310, 0320, 0340, 0350, 0360, 0370, 0390, 0410, 
0430, 0460, 0470, 0480, 0490, 0500, 0550, 0560, 0570, 0580, 0590, 0690, 0730, 0750, 
0830, 0870, 0910, 0920, 0927, 0970, 2010, 2020, 2030, 2060, 2310, 2360, 2400, 2440, 
2707, 2870, 2910, 2920, 2990),

b) w pkt 2 dochody majątkowe w kwocie 11 105 119,90 zł (§ § 0760, 0770, 6298, 
6330, 6340, 6680),

c) w załączniku nr 2 do uchwały - plan dochodów budżetowych na 2016 r. 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

Z kwot zapisanych w punktach 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające 
zwrotowi przypada kwota 7 221 948 zł;

2) w § 3 kwotę 253 234 501,70 zł zastępuje się kwotą 253 303 901,59 zł 
(zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 69 399,89 zł), z tego:

a) w pkt 1 wydatki bieżące kwotę 237 483 711,20 zł zastępuje się kwotą
237 553 111,09 zł (§ § 2300, 2310, 2400, 2480, 2540, 2650, 2710, 2720, 2800, 2810, 
2820, 2830, 2850, 2910, 3020, 3030, 3040, 3110, 3119, 3210, 3240, 3250, 3260, 4010, 
4040, 4100, 4110, 4117, 4120, 4127, 4130, 4140, 4150, 4170, 4177, 4190, 4210, 4217, 
4220, 4230, 4240, 4260, 4270, 4280, 4300, 4307, 4309, 4330, 4360, 4380, 4390, 4400, 
4410, 4417, 4420, 4427, 4430, 4437, 4440, 4480, 4500, 4510, 4520, 4580, 4590, 4600, 
4610, 4680, 4700, 4810, 8010, 8110),

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 1 z 11



b) w pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie 15 750 790,50 zł (§ § 6050, 6059, 6060, 
6210, 6220),

c) w załączniku nr 3 do uchwały - plan wydatków budżetowych na 2016 r. 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala sie kwotę planowanej nadwyżki budżetowej w wysokości 3 263 239 zł. 
2. Planowana nadwyżka budżetowa przeznaczona zostanie na spłatę długu.”;

4) w § 5 planowane przychody budżetu ustala się w łącznej kwocie 4 025 247 zł,
a planowane rozchody budżetu w kwocie 7 288 486 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały;

5) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Ustala sie dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 41 485 512,19.

2. Ustala się wydatki na wykonywanie zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 43 810 917,41, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”;

6) w § 18 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu oraz wpłat na fundusze 
celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ustala się w kwocie 10 783 444 zł 
-  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/199/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan
po zmianach

750 Administracja publiczna 24,00 0,00 1 363 850,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   24,00 0,00 522 652,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 24,00 0,00 39 312,00

801 Oświata i wychowanie 381 138,04 328 859,00 4 810 629,04

  80101 Szkoły podstawowe 189 895,00 189 895,00 540 216,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 189 895,00 82 930,00

 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

189 895,00 0,00 189 895,00

80110 Gimnazja 191 243,04 138 964,00 350 900,04

0927 Wpływy z pozostałych odsetek 125,00 125,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 138 839,00 55 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

138 839,00 0,00 138 839,00

   

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

52 279,04 0,00 84 279,04

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 0,00 478 799,00

  85305 Żłobki 500,00 0,00 478 299,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 343 048,00

926 Kultura fizyczna 16 596,85 0,00 108 154,85

  92604 Instytucje kultury fizycznej 16 596,85 0,00 16 596,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 596,85 0,00 16 596,85

RAZEM DOCHODY 398 258,89 328 859,00 256 567 140,59

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/199/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan
po zmianach

750 Administracja publiczna 16 620,85 0,00 19 273 528,85
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 620,85 0,00 16 034 597,63

4300 Zakup usług pozostałych 16 620,85 0,00 1 294 793,85
801 Oświata i wychowanie 381 113,04 328 834,00 71 792 799,04

80101 Szkoły podstawowe 189 895,00 189 895,00 25 906 449,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 500,06 0,00 10 500,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 179 394,94 189 895,00 304 053,94
80110 Gimnazja 191 218,04 138 939,00 17 108 091,04

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2 528,58 0,00 2 528,58

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 099,04 100,00 14 314,04
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 136 310,42 138 839,00 212 396,42
4307 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 67 753,00
4417 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 7 453,00
4427 Podróże służbowe zagraniczne 33 200,00 0,00 67 273,00
4437 Różne opłaty i składki 1 080,00 0,00 2 256,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 0,00 3 844 564,00
85305 Żłobki 500,00 0,00 3 604 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 54 137,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 6 000,00 3 199 865,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

6 000,00 6 000,00 258 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 6 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 12 660,00
RAZEM WYDATKI 404 233,89 334 834,00 253 303 901,59

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 4 z 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/199/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2016 ROK
MIASTO INOWROCŁAW

Klasyfikacja 
budżetowa

§

Wyszczególnienie Kwota

I PRZYCHODY: 4 025 247 zł
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
4 022 384 zł

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 2 863 zł

II ROZCHODY 7 288 486 zł
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 7 288 486 zł

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/199/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH W 2016 ROKU
MIASTO INOWROCŁAW

Jednostka miary - zł
z tego: Źródła finansowania

Dział/ w tym: wydatków

Rozdział Nazwa Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki
od nich 

naliczone społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 854,16 41 854,16 41 854,16 820,67 0,00 0,00 41 854,16 0,00

01095 Pozostała działalność 41 854,16 41 854,16 41 854,16 820,67 41 854,16
750 Administracja publiczna 838 778,00 1 291 306,22 1 291 306,22 1 221 577,22 0,00 0,00 838 778,00 452 528,22

75011 Urząd Wojewódzki 838 778,00 1 291 306,22 1 291 306,22 1 221 577,22 838 778,00 452 528,22

751
Urzędy naczelnych organów 
… 61 039,00 61 039,00 61 039,00 11 529,00 0,00 0,00 61 039,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów … 61 039,00 61 039,00 61 039,00 11 529,00 61 039,00
801 Oświata i wychowanie 377 833,00 377 833,00 377 833,00 0,00 0,00 0,00 377 833,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 189 895,00 189 895,00 189 895,00 189 895,00

80110 Gimnazja 138 839,00 138 839,00 138 839,00 138 839,00

80150 Specjalna organizacja nauki 49 099,00 49 099,00 49 099,00 49 099,00
851 Ochrona zdrowia 4 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 2 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00
852 Pomoc społeczna 40 162 008,03 42 032 885,03 42 032 885,03 2 820 271,00 37 194 534,97 10 000,00 40 162 008,03 1 870 877,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 600,00 608 600,00 608 600,00 501 126,00 608 600,00

85211 Świadczenia wychowawcze 15 523 582,00 15 523 582,00 15 523 582,00 184 367,00 15 219 198,00 10 000,00 15 523 582,00

85212 Świadczenia rodzinne 23 741 700,00 23 943 977,00 23 943 977,00 1 837 578,00 21 919 917,00 23 741 700,00 202 277,00

85213
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 400,00 233 200,00 233 200,00 232 200,00 99 400,00 1 000,00

132 800,00

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 6 z 11



dotacja na zadania 
własne

85215 Dodatki mieszkaniowe 56 528,37 56 528,37 56 528,37 55 419,97 56 528,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 430,00 11 430,00 11 430,00 11 430,00

85228 Usługi opiekuńcze … 120 040,00 185 040,00 185 040,00 65 000,00 120 040,00 65 000,00

85295 Pozostała działalność 727,66 1 470 527,66 1 470 527,66 727,66 1 469 800,00

760 000,00

709 800,00
dotacja na zadania 

własne
OGÓŁEM: 41 485 512,19 43 810 917,41 43 810 917,41 4 060 197,89 37 194 534,97 10 000,00 41 485 512,19 2 325 405,22

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 7 z 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/199/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 
2016 ROK MIASTO INOWROCŁAW

Jednostka miary - zł
Dz. Rozdz. paragraf Rodzaj dotacji/Beneficjent Kwota

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 10 783 444
I. Podmiotowe 9 472 771

801 80101 2540 Niepubliczne szkoły podstawowe 850 931
80103 2540 Niepubliczne oddziały przedszkolne w szkołach podst. 118 949
80104 2540 Niepubliczne przedszkola 5 365 923
80106 2540 Niepubliczne formy wychowania przedszkolnego 0
80110 2540 Niepubliczne gimnazja 242 770
80149 2540 Specjalne metody pracy w przedszkolach i oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych 1 276 630
80150 2540 Specjalne metody pracy w szkołach podstawowych

i gimnazjach 1 396 650
85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 220 918

II. Celowe 1 310 673
na realizację zadań:

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 3 500
801 80101 2830 Materiały ćwiczeniowe i edukacyjne 10 500

80110 2830 Materiały ćwiczeniowe i edukacyjne 2 529
80142 2820 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 100 000
80150 2830 Materiały ćwiczeniowe i edukacyjne 8 144
80195 2830 Związki zawodowe 10 000

851 85154 2820 Z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi
(prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych) 65 000

85195 2820 Z zakresu ochrony zdrowia 100 000
852 85295 2820 Z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży,

mebli, bank żywności) 100 000
853 85395 2820 Z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej

(schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia) 143 000
854 85412 2830 Kolonie, obozy 46 000
900 90013 2810 Sterylizacja zwierząt 2 000

90019 2830 Zamienne źródła grzewcze 60 000
90095 2820 Infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 70 000

921 92105 2820 Z zakresu kultury 90 000
92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

926 92695 2820 Z zakresu kultury fizycznej 400 000
DOTACJE OGÓŁEM: 10 783 444

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 8 z 11



UZASADNIENIE

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który
wnioskuje o dokonanie następujących zmian w budżecie na rok 2016 w zakresie:

I. Dochodów, zwiększenie o: + 69 399,89 zł
z powodu:

1) partycypacji gminy w kosztach utrzymania jednego etatu
pracownika Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej
pracowników oświaty (rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast
i miast na prawach powiatu), paragraf 0690 - Wpływy z różnych
opłat),

+ 24 zł

2) przesunięcia łącznej kwoty 328 734 zł zgodnie z decyzją
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy
zmieniającą kwoty dotacji na zadania zlecone w następujących
rozdziałach:
a) 80101 - Szkoły podstawowe, z paragrafu 0970 - Wpływy

z różnych dochodów do paragrafu 2010 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami - kwoty 189 895 zł,

b) 80110 - Gimnazja, z paragrafu 0970 do paragrafu 2010 -
kwoty 138 839 zł,

z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne,

3) zwiększenie dochodów dotyczących otrzymanej I transzy
dofinansowania na realizację projektu ERASMUS+ (rozdział
80110 - Gimnazja, paragraf 2707 - Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł),

+ 52 279,04 zł

4) przesunięcia łącznej kwoty 125 zł rozdział 80110 - Gimnazja,
paragraf 0927 - Wpływy z pozostałych odsetek między
zadaniami:
a) z zadania „JEDNOSTKA MZEAS KOORDYNATOR” do

zadania „ERASMUS KA1 Gimnazjum nr 3 -
JEDNOSTKA MZEAS” + 100 zł,

b) z zadania „odsetki Erasmus Koordynator” do zadania
„ERASMUS KA1 Gimnazjum nr 3” + 25 zł,

Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na realizację
ERASMUS+ w Gimnazjum nr 3,

5) zwiększenia dochodów dotyczących wniesionej opłaty za wpis do
rejestru żłobków i klubów dziecięcych (rozdział 85305
- Żłobki, paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów),

+ 500 zł

6) zwiększenia dochodów dotyczących rozliczenia odzyskanego + 16 596,85 zł

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 9 z 11



podatku VAT (rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej,
paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów).

II. Wydatków, zwiększenie o: + 69 399,89 zł
z powodu:

1) zabezpieczenia środków na pokrycie bieżących wydatków
(rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu), paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych),

+ 24 zł

2) zwiększenia wydatków dotyczących rozliczenia odzyskanego
podatku VAT (rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu), paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych),

+ 16 596,85 zł

3) zwiększenie wydatków dotyczących otrzymanej I transzy
dofinansowania na realizację projektu ERASMUS+ (rozdział
80110 - Gimnazja):

+ 52 279,04 zł

a) paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia + 1
999,04 zł,

b) paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych + 13 000 zł,
c) paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe + 3 000 zł,
d) paragraf 4427 - Podróże służbowe zagraniczne + 33 200

zł,
e) paragraf 4437 - Różne opłaty i składki + 1 080 zł,

4) pokrycia wydatków dotyczących konserwacji sprzętu w Żłobku
Miejskim „Bajka" (rozdział 85305 - Żłobki, paragraf 4300
- Zakup usług pozostałych).

+ 500 zł

III. Dokonano zmian w zakresie wydatków, zgodnie z wnioskami złożonymi przez:
Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o przesunięcie:
a) kwoty 6 000 w rozdziale 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży z paragrafu 2830
- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych do paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia.
Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków finansowych dotyczących
wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w szkołach,

b) łącznej kwoty 328 734 zł zgodnie z decyzją Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającą kwoty dotacji na zadania zlecone w
następujących rozdziałach:
- 80101 - Szkoły podstawowe z paragrafu 4240 - Zakup środków

dydaktycznych i książek (- 189 895 zł) do paragrafu 4240 - zadania
zlecone (+ 179 394,94 zł) i do paragrafu 2830 - Dotacja celowa z
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych (+ 10 500,06 zł),

- 80110 - Gimnazja z paragrafu 4240 - Zakup środków dydaktycznych
i książek (- 138 839 zł) do paragrafu 4240 - zadania zlecone
(+ 136 310,42 zł) i do paragrafu 2830 - Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
(+ 2 528,58 zł),

z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji
celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 10 z 11



materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego
lub osoby fizyczne.

c) kwoty 100 zł w rozdziale 80110 - Gimnazja, paragraf 4217 - Zakup materiałów i
wyposażenia z zadania „JEDNOSTKA MZEAS KOORDYNATOR” do zadania
„ERASMUS KA1 Gimnazjum nr 3 - JEDNOSTKA MZEAS”. Zmiana ta ma na
celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację projektu ERASMUS+ w
Gimnazjum nr 3.

Zgodnie z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
inicjatywa w sprawie sporządzania projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej należy
do wyłącznej kompetencji wójta, burmistrza, prezydenta miasta. Uchwalanie budżetu należy
zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej kompetencji rady
gminy.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016 w głosowaniu jawnym.
Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 19 radnych obecnych na sesji. Za przyjęciem
uchwały głosowało 16 radnych, głosy przeciwne - 2, wstrzymujących się - 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: AC09A511-9941-4517-AADE-43609C588A32. Podpisany Strona 11 z 11




